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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: A Pénzügyi Bizottság és a Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottság 2017. december 1-jei együttes üléséről 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal I. emeleti tárgyalóterem 

 

Jelen vannak: Pénzügyi Bizottság: Dr. Mátics István, Elekes László, Metzger Gyula, 

Sólyom Jöran, Székely Antal bizottsági tagok 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság: Sólyom Jöran elnök, 

Hermann Istvánné, Przygoczki Ferenc, Székely Antal bizottsági tagok 

Kapros Katalin jegyzőkönyvvezető 

 

Távol vannak: Pénzügyi Bizottság: Papp Péter elnök, Gyuga Mihály, Németh Ferenc, 

Túri Bernadett bizottsági tagok  

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság: Gyuga Mihály, Hartyáni 

László, Süli Ildikó bizottsági tagok 

 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Dr. File Beáta jegyző köszöntötte a bizottságok tagjait, az ülésre meghívottakat. Elmondta, hogy a 

Képviselő-testület hatályos SZMSZ-ének 23. § (4) bekezdése alapján „a több bizottság feladatait, 

hatáskörét érintő előterjesztések megtárgyalása érdekében a bizottságok együttes ülést tarthatnak. Az 

együttes ülés vezetéséről a bizottságok elnökei állapodnak meg. Az együttes bizottsági ülés akkor 

határozatképes, ha azon az egyes bizottságok külön-külön is határozatképesek. Az együttes bizottsági ülésen 

a bizottságok külön-külön hoznak határozatot.” A Pénzügyi Bizottság ülését az elnök távollétében 

Sólyom Jöran tanácsnok vezeti le.  

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy előzetes egyeztetés alapján az Együttes Bizottság mai ülését Sólyom 

Jöran, a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság elnöke vezeti le. Ezt követően felkérte 

Sólyom Jöran VFKB elnököt az Együttes Bizottsági ülés megnyitására. 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök az együttes bizottság ülését 9 óra 5 perckor megnyitotta, és 

megállapította, hogy a Pénzügyi Bizottság határozatképes, mert a 9 fő bizottsági tagból 5 fő jelen volt, 

majd ismertette az ülés napirendi pontjait. 

 

Kérte a Pénzügyi Bizottság tagjait, hogy szavazzanak az „Önkormányzati ingatlanvagyonnal 

kapcsolatos döntések” tárgyú napirendi pont zárt ülésen történő tárgyalásáról. 

 

A bizottság a napirendi pont zárt ülésen történő tárgyalását nyílt szavazással 5 fő bizottsági tag 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

Pénzügyi Bizottsága 

215/2017. (XII.1.) PB határozata 

a 2. napirendi pont zárt ülésen történő tárgyalásáról 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a 2017. december 1-jei 

ülésén az „Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntések” című előterjesztést zárt ülésen 
tárgyalja. 

 

Felelős: Sólyom Jöran tanácsnok 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a 

napirendről. 

 

A Pénzügyi Bizottság a napirendet nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen 

szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Pénzügyi Bizottsága 

216/2017. (XII.1.) PB határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a 2017. december 1-jei 

együttes ülésen az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2017. december 1-jei rendkívüli nyílt ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

- Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 18/2014. (IX.29.) önkormányzati rendelet módosítása 

- A helyi adókról szóló 28/2015. (XI.29.) önkormányzati rendelet módosítása 

Zárt ülés: 

2. A Képviselő-testület 2017. december 1-jei rendkívüli zárt ülése előterjesztésének megvitatása 

- Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntések 

 

Felelős: Sólyom Jöran tanácsnok 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök megállapította, hogy a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 4 fő jelen volt, majd ismertette az ülés napirendi pontjait. 

 

Kérte a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjait, hogy szavazzanak az „Önkormányzati 

ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntések” tárgyú napirendi pont zárt ülésen történő tárgyalásáról. 

 

A bizottság a napirendi pont zárt ülésen történő tárgyalását nyílt szavazással 4 fő bizottsági tag 

részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottsága 

300/2017. (XII.1.) VFKB határozata 

a 2. napirendi pont zárt ülésen történő tárgyalásáról 
 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága a 2017. december 1-jei ülésén az „Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos 

döntések” című előterjesztést zárt ülésen tárgyalja. 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 
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Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a 

napirendi pontokról.  

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottsága 

301/2017. (XII.1.) VFKB határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága a 2017. december 1-jei együttes ülésen az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2017. december 1-jei rendkívüli nyílt ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

- Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 18/2014. (IX.29.) önkormányzati rendelet módosítása 

- A helyi adókról szóló 28/2015. (XI.29.) önkormányzati rendelet módosítása 

Zárt ülés: 

2. A Képviselő-testület 2017. december 1-jei rendkívüli zárt ülése előterjesztésének megvitatása 

- Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntések 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök javasolta, hogy a vitát mindkét bizottság együttesen tárgyalja (kérdések, 

hozzászólások, módosító javaslatok). A kapcsolódó döntéseket mind a két bizottság külön-külön 

hozza meg. 

 

 

1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2017. december 1-jei rendkívüli ülése 

előterjesztéseinek megvitatása 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

18/2014. (IX.29.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, kérte a Pénzügyi Bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Pénzügyi Bizottsága  

217/2017. (XII.1.) PB határozata 

az „Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 18/2014. (IX.29.) önkormányzati rendelet módosítása” 

 című előterjesztés véleményezéséről 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolta a 

Képviselő-testületnek az „Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 18/2014. (IX.29.) önkormányzati rendelet módosítása” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Sólyom Jöran tanácsnok 

 

Ezt követően kérte a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottsága  

302/2017. (XII.1.) VFKB határozata 

az „Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 18/2014. (IX.29.) önkormányzati rendelet módosítása” című  

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek az „Oroszlány Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2014. (IX.29.) önkormányzati 

rendelet módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

A helyi adókról szóló 28/2015. (XI.29.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy nagyon későn, november 27-én, hétfőn kapták meg a 

tájékoztatást a rendelet módosításáról. Készítettek egy anyagot, amiben 0-ás volt a javasolt adó 

mértéke, így elég lett volna, ha a decemberi munkaterv szerinti képviselő-testületi ülésre beviszik az 

anyagot. Ha elfogadásra került volna, akkor nem kellett volna a kihirdetés napját módosítani, mert a 

lakosság irányába nem állapított volna meg semmilyen kötelezettséget. Az idő rövidsége miatt, 

azonban azt javasolták polgármester úrnak, hogy rendkívüli képviselő-testületi ülésre vigyék be.  Mert 

ha mégis úgy dönt a testület, hogy szeretne adómértéket megállapítani a reklámhordozók 

vonatkozásában, december 12-én ez a lehetőség már nem lehetett volna meg. Ezért kezdeményezték a 

rendkívüli ülést. Az előző napirenddel kapcsolatban elmondta, hogy a képviselő-testület saját magát 

korlátozza olyan rendelet kihirdetésével, ami sürgős lehet. Ez most az adórendeletnél derült ki, ezért 

javasolták az SZMSZ módosítását is. A kihirdetés azonnalisága a későbbiekben bármely rendeletnél 

segítséget tud nyújtani.  

 

Székely Antal bizottsági tag elmondta, hogy a frakció megtárgyalta és nem javasolta az adónem 

bevezetését. 0 érték szerepeljen a rendeletben. 

 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, rendelkezni kell róla, lesz ilyen adónem, de nullás értékkel. 

Időkötelezés akkor lett volna, ha mértéket állapít meg a képviselő-testület. Nullás értékről ráértek 

volna december 12-én dönteni, de ezt nem tudhatták előre. A módosító javaslatra szavazást kért. 

  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Sólyom Jöran tanácsnok kérte a Pénzügyi 

Bizottság tagjait, szavazzanak azon módosító javaslatról, hogy a reklámhordozó után fizetendő adó 

mértéke 0,- Ft/m2.  
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A bizottság a módosító javaslatot nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Pénzügyi Bizottsága  

218/2017. (XII.1.) PB határozata 

módosító javaslatról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadta azon 

módosító javaslatot, hogy a reklámhordozó után fizetendő adó mértéke 0,- Ft/m2.  

 

Felelős: Sólyom Jöran tanácsnok 

 

Ezt követően kérte, hogy a Pénzügyi Bizottság szavazzon a módosított előterjesztésről. 

 

A bizottság a módosított előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Pénzügyi Bizottsága  

219/2017. (XII.1.) PB határozata 

 „A helyi adókról szóló 28/2015. (XI.29.) önkormányzati rendelet módosítása” 

 című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolta a 

Képviselő-testületnek „A helyi adókról szóló 28/2015. (XI.29.) önkormányzati rendelet módosítása” 

című módosított előterjesztést. 

 

Felelős: Sólyom Jöran tanácsnok 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök kérte a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjait, 

szavazzanak azon módosító javaslatról, hogy a reklámhordozó után fizetendő adó mértéke 0,- Ft/m2.  

 

A bizottság a módosító javaslatot nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottsága  

303/2017. (XII.1.) VFKB határozata 

módosító javaslatról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága elfogadta azon módosító javaslatot, hogy a reklámhordozó után fizetendő adó mértéke 0,- 

Ft/m2.  

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

 

Ezt követően kérte a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjait, szavazzanak a módosított 

előterjesztésről.  

 

A bizottság a módosított előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottsága  

304/2017. (XII.1.) VFKB határozata 

„A helyi adókról szóló 28/2015. (XI.29.) önkormányzati rendelet módosítása”  

című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek „A helyi adókról szóló 28/2015. (XI.29.) 

önkormányzati rendelet módosítása” című módosított előterjesztést. 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

Miután több kérdés, hozzászólás nem volt, Sólyom Jöran elnök az együttes bizottság nyílt ülését 9 

óra 15 perckor bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

Sólyom Jöran 

PB tanácsnok és VFKB elnök 

 

 

 

  

 PB bizottsági tag VFKB bizottsági tag 

 

 

 

 

Kapros Katalin 

jegyzőkönyvvezető 


